



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

PROEJENDOM APS
INDUSTRIVEJ 3A, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2023

Leif Munk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ProEjendom ApS Industrivej 3A 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 40 35 26 51 Stiftet: 12. marts 2019 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Munk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Fynske Bank Østergade 4 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er erhvervs- og boligudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat efter skat på kr. 162.901, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 6.058.312, og en egenkapital på kr. 482.654. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		365.758	402.998
Af- og nedskrivninger.....		-113.970	-113.970
DRIFTSRESULTAT		251.788	289.028
Andre finansielle omkostninger.....	2	-11.621	-12.561
RESULTAT FØR SKAT		240.167	276.467
Skat af årets resultat.....	3	-77.266	-85.896
ÅRETS RESULTAT		162.901	190.571
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		162.901	190.571
I ALT		162.901	190.571

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		5.389.802	5.503.772
Materielle anlægsaktiver.....	4	5.389.802	5.503.772
ANLÆGSAKTIVER.....		5.389.802	5.503.772
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	7.962
Periodeafgrænsningsposter.....		10.592	7.664
Tilgodehavender.....		10.592	15.626
Likvide beholdninger.....		657.918	493.385
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		668.510	509.011
AKTIVER.....		6.058.312	6.012.783
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		432.654	269.753
EGENKAPITAL.....		482.654	319.753
Gæld til realkreditinstitutter.....		808.500	971.616
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	808.500	971.616
Prioritetsgæld.....		163.116	163.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.292	44.792
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.393.236	4.315.302
Selskabsskat.....		77.266	85.896
Anden gæld.....		111.248	103.707
Periodeafgrænsningsposter.....		0	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.767.158	4.721.414
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		5.575.658	5.693.030
PASSIVER.....		6.058.312	6.012.783
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	269.753	319.753
Forslag til resultatdisponering.....		162.901	162.901
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	432.654	482.654

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Andre finansielle omkostninger				2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.621	12.561		
	11.621	12.561		
Skat af årets resultat				3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	77.266	85.896		
	77.266	85.896		
Materielle anlægsaktiver				4
			Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....		5.698.478		
Kostpris 31. december 2022.....		5.698.478		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		194.706		
Årets afskrivninger.....		113.970		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		308.676		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		5.389.802		
Langfristede gældsforpligtelser				5
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	971.616	163.116	321.990	1.135.208
	971.616	163.116	321.990	1.135.208
Eventualposter mv.				6
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PROINVEST HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nominelt 1.500.000 kr. med pant i grunde og bygninger, ejerpantebrevet ligger ikke til sikkerhed for nogen kreditor.
